משרד החינוך מודיע כי ניתן להגיש בקשות לקבלת תמיכה לשנת התקציב 2020, **בנושא הפעלת תומכי חינוך והוראה, במערכת החינוך**, ובכפוף לאישור התקציב לשנת 2020, ובהתאם להוראות עפ"י סעיף 3 א' לחוק יסודות התקציב התשמ"ה - 1985. את מבחני התמיכה ניתן לראות באתר היחידה שכתובתו:

<http://meyda.education.gov.il/files/PortalShaar/english-teaching-criteria.pdf>

נבקש להדגיש כי מתן התמיכה בפועל כפוף לאישור תקציב המדינה לשנת 2020, וכי אין וודאות שייקבע תקציב לנושאי התמיכה, לרבות תשלום מקדמות, ומה יהיה שיעורו, ומשכך האחריות על ביצוע הפעילות הנתמכת בטרם אישורה היא על מוסד הציבור בלבד.

ב. בקשות אשר לא מולאו כראוי, או שלא צורפו להן כל המסמכים הנדרשים, עלולות להיפסל בוועדת התמיכות. בקשות אשר יגיעו באיחור יידחו ללא דיון. כמו כן, מודגש בזאת כי לא ניתן לשנות את בקשות התמיכה לאחר הגשתן.

ג. המשרד יקיים את הליך הדיון בבקשות התמיכה בהתאם להוראות סעיף 3 א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה - 1985, בהתאם לנוהל להגשת בקשות לתמיכה מתקציב המדינה במוסדות ציבור ולדיון בהם, (להלן נוהל התמיכות), עפ"י מבחני התמיכה הרלבנטיים, החלטות ממשלה והוראות החשכ"ל כפי שנקבעו או ייקבעו כדין.

ד. לא תאושר תמיכה למוסד ציבור ששיעור הוצאות ההנהלה וכלליות שלו מתוך מחזור הכנסותיו השנתי, עולה על השיעור המרבי של הוצאות הנהלה וכלליות כמפורט בנוהל התמיכות.